



Délibération du Conseil municipal

L'an deux mille vingt-quatre, le 29 février à 19H00, le Conseil Municipal légalement convoqué s'est réuni en session ordinaire à la Mairie sous la présidence de Monsieur Olivier SALIN, Maire

Envoyé en préfecture le 01/03/2024

Reçu en préfecture le 01/03/2024

Publié le

ID : 026-212602643-20240229-DEL_07_29022024-DE

	Présent	Excusé	Absent	Pouvoir remis à :	Date de convocation : 23/02/2024
AUBERY Chantal	X				
BOLLARD Éric	X				
BOURGEAUD Bastien		X		Etienne LATIL	Secrétaire de séance : T SERRE
CUVELARD Bruno	X				
DREVET Jean-Jacques	X				
INIZAN Loïc		X		Éric BOLLARD	
LATIL Etienne	X				
PONS Caroline		X		Olivier SALIN	
SALIN Olivier	X				
SERRE Thierry	X				
VIGNES Delphine	X				
Total	9				

OBJET : rénovation d'une maison thématique incluant les locaux de l'Office de Tourisme et la Maison des Vautours- raccordement eaux usées et pluviales

Monsieur le Maire présente le devis établi par l'entreprise AUBERY TP pour le raccordement des eaux usées et eaux pluviales de la maison des Vautours.
Le devis s'élève à 2 981 € HT

Le Conseil municipal, en avoir délibéré et à l'unanimité :

APPROUVE le devis de l'entreprise AUBERY TP d'un montant de 2 981 € HT

AUTORISE le Maire à signer la convention avec la CC BDP

Fait à Rémuzat les jour, mois et an en susdits

Pour extrait certifié conforme

Le secrétaire de séance
Thierry SERRE

Le Maire
Olivier SALIN



Résultat du vote

Pour : 11

Contre : 0

Abstention : 0

Rémuzat, le

31 janvier 2024

DEVIS

N° ATP240104

Commune de Rémuzat

mairie

17 C avenue du Quai de l'oule

26510 REMUZAT

Désignation	U	Q	P.U	Prix HT
Nature des travaux : Raccordement office du tourisme Lieu des travaux : Quai de l'oule, place de Remuzat				
<u>Raccordement eaux usées et Eaux pluviales:</u>				
1. Dépose pavé et mise en stock provisoire	m²	15,00	15,00	225,00
2. Perçage mur pour PVC 100	F	1,00	130,00	130,00
3. Fourniture et pose Tabouret 315 avec fonte C250	F	1,00	270,00	270,00
4. Ouverture de tranchée, fourniture et pose de PVC CR8 125 enrobage 0/10, remblaiement et compactage	ml	8,00	42,00	336,00
5. Déplacement et remplacement de regard existant tabouret 315	F	3,00	350,00	1 050,00
6. Piquage sur tabouret	F	1,00	45,00	45,00
7. Pose de pavé sur lit de sable	m²	15,00	55,00	825,00
8. Béton pour calage et finition divers	m³	0,40	250,00	100,00

Envoyé en préfecture le 01/03/2024

Reçu en préfecture le 01/03/2024

Publié le

ID : 026-212602643-20240229-DEL_07_29022024-DE

TOTAL HT 2 981,00 €

TVA 20 % 596,20 €

TTC 3 577,20 €